16-02-2024 12:34:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido é indispensável tendo em vista que a sinalização de Estacionamento para veículos está
insuficiente e na maior parte dos casos, a complexidade e diversidade de usos de estacionamento implica na
necessidade de regulamentar-se áreas de uso específico. A demanda de estacionamento neste trecho é alta nos
sábados, devido a Igreja Adventista localizada neste logradouro, justificando a necessidade de atender este
requerimento, cabe ressaltar que aos sábados o tráfego de veículos é baixo nesse perímetro e as vias possuem
alargamento suficiente para tal regulamentação.

Sr. Divonei Gonçalves dos Santos, que atenda a solicitação da população no sentido de implantar faixa de
estacionamento do lado esquerdo da via aos sábados na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, ENTRE A RUA ARLINDO TEIXEIRA E A RUA TENENTE
VIRMONDES, CENTRO, 38.413-023, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 13532/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total